
  
  
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č.1   

k veřejné zakázce malého rozsahu 

Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava – Poruba, PSČ: 708 00  

právní forma zadavatele:veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 

IČ: 61989100 

                                             zastoupená: Ing. Michalem Slámou, ředitel CIS 

 

 

Veřejná zakázka 

Tiskařské služby VŠB-TUO 
 

 

 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s výzvou k podání nabídky vydává vysvětlení 

zadávacích podmínek č.1. Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s výzvou podání nabídek 

obdržel dne 14.9. 2020 prostřednictvím chatu dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné 

zakázce: 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den. Bylo by možné do naceňovacích tabulek přidat samostatnou položku za dopravu? Když je 

v tabulkách variabilní náklad a není jasné, zda bude objednáno např. 5 kusů nebo 80 kusů, tak se cena 

dopravy těžko započítává do ceny za 1 kus a výrazně tak ovlivňuje nabízenou kusovou cenu zejména 

při malých nákladech. Děkuji 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Účelem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy o dílo s jedním dodavatelem. 

Na základě uzavřené rámcové smlouvy o dílo bude vybraný dodavatel pro zadavatele zajišťovat drobný 

tisk podle potřeb zadavatele po celou dobu trvání rámcové smlouvy o dílo, a to formou dílčích plnění, 

vždy na základě konkrétní písemné výzvy zadavatele (dílčí objednávky). Zadavatel si vyhrazuje právo 

zadávat jednotlivá dílčí plnění operativně dle aktuální potřeby a situace v průběhu realizace projektů či 

vlastních provozních potřeb, s objemem plnění jednotlivých požadavků (dílčích objednávek) maximálně 

10 000 Kč bez DPH. 

Součástí polygrafických prací a drobného tisku je doprava výrobků na adresy uvedené v rámcové 

smlouvě o dílo a nelze do naceňovaných tabulek přidat samostatnou položku za dopravu. Ceny (Kč 

bez DPH) uvedeny v příloze č.1 rámcové smlouvy jsou finální, při dílčím plnění nelze započítávat 

cenu za dopravu. 

 

V Ostravě dne 14. 9. 2020 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


